CONG TY CO PHAN KAISER LAND
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KAISER LAND

Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: KAISER LAND JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: KAISER LAND.,JSC
2. Mi sb doanh nghiép: 3702805681
3. Ngay thanh lap: 03/09/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

Thira dat s6 3547 , td ban d6 s6 20 , khu pho 1, Phuong Théi Hoa, Thi xd Bén Cat,
Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1. |[Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat

2. San xuit cac ciu kién kim loai 2511

6. Von diéu 1¢: 8.600.000.000 VND

Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [PINH NGOC
THANH

T629, Ap 4, Xa
Pham Van Coi,
Huyén Cu Chi,
Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

86.000

860.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

86.000

860.000.000

10,000

0380690061
72

2 |PINH VAN
TRUNG

T629, Ap 4, Xa
Pham Van Coi,
Huyén Cu Chi,
Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

688.000

6.880.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

688.000

6.880.000.000

80,000

024761898
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3 [TRANTHI  [T629,Ap4, Xa |C6phan| 86.000  860.000.00010,000/0561850001
THANH NGA |Pham Vin Coi, |phd 28
Huyén Cu Chi,  [thong
Thanh pho HO  |C phan 0 0 0,000
Chi Minh, Viét |y dai

Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 86.0000  860.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DINH VAN TRUNG Gi6i tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich Hoi déng quan tri kiem Giam doc
Sinhngdy: 06/11/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 024761898

Ngay cap:  24/08/2007 Noi cip: Céng an TP H6 Chi Minh

Noi dang ky ho khau thuong tri: 76 29, Ap 4, Xa Pham Viin C6i, Huyén Cii Chi, Thanh
pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 29, Ap 4, Xa Pham Van Céi, Huyén Cii Chi, Thanh pho Hé Chi
Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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